2

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2024 года № 47

с. Яренск

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Сафроновское» от 16 января 2024 года № 7
«Об утверждении состава административной комиссии
муниципального образования «Сафроновское»»

В соответствии со ст. 10.4 Закона от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» администрация муниципального образования «Сафроновское» постановляет:

1. Внести изменения в составе административной комиссии муниципального образования «Сафроновское»:
1) наименование должности Орловой Д.В. изложить в следующей редакции:
«член общественного объединения "Народная дружина «Дозор»"»;
2) наименование должности Кокшарова А.В. изложить в следующей редакции:
«член общественного объединения "Народная дружина «Дозор»"».

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Сафроновское», опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Врио Главы МО «Сафроновское»                                                       О.В. Петрова